
   Rybnik, dnia 17 listopada 2020 r.   

AKTUALIZACJA PLANU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH NA ROK 2020 ROK   

         
L.P Przedmiot zamówienia  Rodzaj 

zamówienia 
(roboty 

budowlane/ 
usługi/dostawy 

Orientacyjna 
wartość  

zamówienia 
(wartość 

netto)  

Kod 
Wspólnego 
Słownika 

Zamówień 
(CPV) 

Klasyfikacja 
wg CPV 
(grupa, 

kategoria) 

Przewidywany 
tryb lub inna 
procedura 
udzielenia 

zamówienia  

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania 

Planowany termin 
realizacji zamówienia 

1. Roboty ogólnobudowlane związane ze zmianą sposobu  
użytkowania budynku użyteczności publicznej na potrzeby 
"Klubu Senior+"  w Rybniku przy ul. Floriańskiej 24 w 
ramach projektu "System wsparcia rybnickich seniorów"  

RB  138 407,45 45100000-8 
45200000-9 
45300000-0 
45400000-1 

45.1, 45.2, 
45.3, 45.4 

PN  03.2020 01-12.2020 

2. 

 

Roboty ogólnobudowlane - remontowe  w mieszkaniu 

wspomaganym treningowym  w Rybniku  przy ul.  św. 

Antoniego 11/6  

RB 120 751,11 45110000-1 
45262500-6 
45410000-4 
45421100-5 
45421000-4 
45430000-0 
45440000-3 
45331210-1 
45310000-3 
45312311-0 
45315100-9 
45311100-1 
45315700-5 
45332000-3 
45320000-6 
45453000-7 
45331100-7 
45333000-0 

45.1, 45.2, 

45.3, 45.4 

PN 06/07.2020 07-09.2020 

3. Usługi specjalistyczne świadczone na rzecz osób 
dorosłych i dzieci z zaburzeniami psychicznymi  

U 99 996,00  85000000-9 93110–93329 US 08.2020 09-12.2020 

4. Usługi opiekuńcze, tzw. podstawowe, pielęgnacyjne, 
specjalistyczne oraz specjalistyczne świadczone na rzecz 
osób dorosłych i dzieci z zaburzeniami psychicznymi 

U   244 896,00  85000000-9 93110–93329 US 09.2020 09/10-12.2020 

5. Dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem w ramach 
projektu Wsparcie dzieci umieszczonych w  pieczy 
zastępczej w okresie epidemii COVID-19 

D 22 764,23 30200000-1 
30237270-2 
48000000-8 

302,480 PN 10.2020 10-11.2020 

6. Bony towarowe dla podopiecznych Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rybniku 

D 300 000,00 30199750-2 301 PN 10/12.2020 01.2021 - 12.2021  

7. Dostawa komputerów wraz z oprogramowaniem oraz 
drukarki i urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 
Centrum Usług Społecznościowych - dom dla matek 
z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy 
ul. Świerklańskiej w Rybniku. 

D 22 764,23 30200000-1 
48000000-8 
30237270-2 
30232110-8  
30216110-0 

302,480, PN 11.2020 11-12.2020 

8. Usługi opiekuńcze, tzw. podstawowe, pielęgnacyjne, 
specjalistyczne oraz specjalistyczne świadczone na rzecz 
osób dorosłych i dzieci z zaburzeniami psychicznymi  

U 901 000,00 85000000-9 93110–93329 US 11/12.2020 01.2021 - 12.2021  

Skróty używane przy oznaczaniu trybów:                                        
PN - przetarg nieograniczony  
US - usługi społeczne        

 


